
●新宿⇔大会会場専用バス 

 当日のみ、新宿⇔会場間の直行バスを運行いたします。事前にお申し込みの方の

みがご乗車になれます。 

 往路、復路ともに出発時刻の１５分前にバス乗り場にお集まりください。係りの

者がお名前を確認した後にご乗車ください。 

 所要時間は片道約１００分です。（途中の休憩はございませんので、ご注意くだ

さい。） 

 バス会社は JR バス関東です。 
 

なお、新宿⇔大会会場バスは原則往復でのご利用となりますが、前日大会参加者に限り復

路のみのご利用が可能です。 
 

◇往路 

スタート時刻に基づいた乗車バスの指定させていただきました。４ページ以降に往路の乗

車者リストを掲載いたしましたのでご確認ください。  

もし、バスにご乗車になるにも関わらず下に名前のない方は、お手数おかけしますが、林

（shunta0803hayashi■gmail.com ■→＠）までご連絡ください。その他、前日までに大会

バスについての連絡がありましたら上記連絡先にお願いします。 

指定便以外の便をご希望の場合は、指定通りにご乗車される方に優先的にお乗りいただき、

そのうえで空席があった場合に限りご乗車いただけます。 
 

一便  ７：００発  スタート時刻 ～１１：２６ 

二便  ７：２０発  スタート時刻 １１：２７～ 
 
 

乗り遅れにはご注意ください。  

バスは新宿の工学院大学前（下記地図参照、新宿駅から徒歩約１０分）から発車致します。

バス到着後は、係の者の指示に従って会場までお進みください。バスの到着が遅れた場合

は、スタートを遅らせる等の対応をいたします。  

当日、「行けなくなった」「集合場所がわからない」等のご連絡がございましたら 090 – 

9178 -3711（担当  林）までご連絡ください。 
 

◇復路 

一便 １４：００発 

二便 １５：１５発 
 

大会の進行次第では変更の可能性があります。 

復路の乗車をスムーズにするため、当日 8:30 より会場にて帰りの便の予約を受け付けま

す。往路乗車時に予約表をお渡ししますので、希望の便をご記入の上、各自のスタート時

刻までに受付までご提出ください。第一便につきましては、遠方よりお越しの方・ご都合

により早く帰らなければいけない方は優先的に乗車いただけます。締め切り後、乗車名簿



を発表いたします。予約表の提出がない場合は、こちらで決めさせていただきますので、

ご了承ください。 

バスの乗降場所は、往路時と同じ場所となります。 

なお、会場でのバスの乗降場所は、晴天時は富岡第一小学校内の校庭、雨天時は小学校前

のバス停「御宿」となります。当日に会場のバス乗降場所、集合場所を告知しますので、

お間違えの無いようご注意ください。 

雨天時の乗降場所のバス停前は、道路横となり交通量が多いですので、乗り降りする際は

お気を付けください。 

復路は渋滞で大幅に遅れる場合がございます。遅れによる不都合に対しては責任を負いか

ねますのでご了承ください。 
 

 

【新宿 大会会場専用バス発着場所】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

〇会場 

 
 
※会場のバス乗降場所は、晴天時が会場図面上の小学校校庭、雨天時が県道２４号線沿い

のバス停「御宿」になります。 
 

 
 
 
 



 
 

■大会バス往路乗車者リスト 
 

★一便（７時発） 
 

スタート時刻 名前 所属 クラス 

10:32 林 奈々 KOLC WF 

10:35 高橋 友徳 桐朋 IK M15 

10:37 浜口 哲 桐朋 IK M15 

10:39 大菱池 遼 桐朋 IK M15 

10:40 森川 周 桐朋 IK BS 

10:41 原 万尋 桐朋 IK M15 

10:43 小林 直登 桐朋 IK M15 

10:45 山野 薫 桐朋 IK M15 

10:47 津島 孝祐 桐朋 IK M15 

10:49 大石 洋輔 桐朋 IK M15 

11:00 早川 和秀 桐朋 IK M18A 

11:00 立目 美栄 東京農工大学 WF 

11:02 武田 紗知 東京農工大学 WF 

11:02 藤田 純矢 麻布学園 OLK M18A 

11:04 松浦 吉晃 OPC43 MASS 

11:04 吉田 修太郎 桐朋 IK M18A 

11:06 柴沼 健 桐朋 IK M18A 

11:08 尾崎 高志  MASS 

11:08 高見沢 翔一 麻布学園 OLK M18A 

11:10 久米 悠介 麻布学園 OLK M18A 

11:11 横手 義雄 入間市 OLC M70A 

11:12 藤本 一輝 麻布学園 OLK M18A 

11:13 原野 幸男 所沢 OLC M70A 

11:14 大田 雄哉 麻布学園 OLK M18A 

11:16 浦瀬 香子 女子医大 OLK W35A 

11:16 山川 登 桐朋 IK M18A 



 
 

★二便（７時２０分発） 
 

スタート時刻 名前 所属 クラス 

11:27 高橋 遼 東京農工大学       M21A 

11:33 二俣 みな子 つくば Cocco W21A 

11:35 鈴木 彩心 東京農工大学 W21A 

11:37 河越 奈紗 東工大 OLT W21A 

11:38 永倉 由美子 立教 OG WAS 

11:39 大塚 千夏子 東京農工大学 W21A 

11:43 針谷 尚幸 杏友会２１期 MAS 

11:45 奥山 有功 青葉会 MAS 

11:47 豊永 恭平 東工大 OLT MAS 

11:47 齋藤 英之 川越 OLC M43A 

11:18 浦瀬 太郎 女子医大 OLK M35A 

11:18 森田 夏水 桐朋 IK M18A 

11:20 村山 宗理 東京農工大学 M21A 

11:20 増子 真太朗 麻布学園 OLK M18A 

11:21 河村 裕太 東京農工大学 M21A 

11:21 新粥 文哉 千葉大学オリエンテーリング部 M21A 

11:22 高塚 智之 浦和高校オリエンテーリング部 M18A 

11:22 多比羅 大 京葉オリエンテーリングクラブ M21A 

11:22 増川 武志 東京農工大学 M21A 

11:23 大木 孝 OLK30 期 M21A 

11:23 堀田 隼人 東京農工大学 M21A 

11:24 小山 清 京葉ＯＬクラブ M21A 

11:24 蔵田 真彦 神奈川県川崎市 M21A 

11:24 長井 健太 桐朋 IK M18A 

11:25 根本 直人 千葉大学オリエンテーリング部 M21A 

11:25 上平 敦史 東京農工大学 M21A 

11:26 南 勇太 東京農工大学 M21A 

11:26 坂本 泰一 東京農工大学 M21A 



11:48 藤原 三郎 山梨骨骨クラブ M60A 

11:49 小林 二郎 入間市 OLC M60A 

11:50 新垣 順子 練馬 OLC W60A 

11:51 依田 舜 東京農工大学 MF 

11:52 久保田 将行 東京農工大学 MF 

11:52 田畑 清士 静岡 OLC M35A 

11:53 松浦 智之 東京農工大学 MF 

11:54 大塚 友一 京葉 OL クラブ M35A 

11:54 中里 優理 東京農工大学 MF 

11:54 山上 大智 東大 OB ME 

11:55 砂原 和允 東工大 OLT MF 

11:56 大久保 裕介 ES 関東 C M35A 

11:56 金子 和央 東京農工大学 MF 

11:57 大田 拓穂 東工大 OLT MF 

11:58 下村 怜 東京農工大学 MF 

11:59 尾崎 聡 東京農工大学 MF 

11:59 山本 紗穏里 階段愛好会 WE 

12:00 法元 悠一郎 東工大 OLT MF 

12:01 池田 周平 東京農工大学 MF 

12:01 吉川 輝 東工大 OLT M20A 

12:02 小田切 勝也 東工大 OLT MF 

12:02 木野内 駿 東工大 OLT M20A 

12:03 三上 剛弘 東工大 OLT MF 

12:03 柳村 紘貴 東工大 OLT M20A 

12:04 細川 公平 東工大 OLT MF 

12:05 芳賀 太史 東工大 OLT MF 

12:06 山下部 諒 東工大 OLT MF 

12:07 西村 駿 東工大 OLT MF 

12:08 清水 善博 山梨骨骨クラブ M50A 

12:09 齋藤 宏顕 ES 関東クラブ M50A 

12:10 桜井 剛 ES 関東クラブ M50A 

 


